1

ỦY BAN NHÂN DÂN

    HUYỆN AN LÃO

       Số:       /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày     tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định

Uỷ ban nhân dân huyện An Lão nhận được Công văn số 720/SKHĐT-TH ngày

11/05/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Góp ý, xây dựng Kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025 trình Hội đồng nhân dân tỉnh.

Sau khi xem xét các nội dung trong báo cáo tình hình phát triển kinh tế - xã hội giai

đoạn 2016 – 2020 và phương hướng, nhiệm vụ giai đoạn 2021 – 2025; UBND huyện

An Lão tham gia góp ý một số nhiệm vụ giải pháp trong báo cáo tình hình phát triển

kinh tế - xã hội giai đoạn 2016 – 2020 và phương hướng, nhiệm vụ giai đoạn 2021 –

2025 như sau:

Tại điểm 3. Phát triển và nâng cao hiệu quả các hoạt động thương mại, dịch vụ;

đẩy mạnh xuất khẩu; phát triển du lịch trở thành ngành kinh tế mũi nhọn của tỉnh,

mục I phát triển kinh tế nhanh, bền vững: Bổ sung thêm nội dung tập trung phát triển

du lịch trở thành ngành kinh tế mũi nhọn của tỉnh: Chú trọng đầu tư xây dựng cơ sở

hạ tầng, phát triển các khu vui chơi giải trí, khu du lịch khu vực phía bắc tỉnh gồm 4

huyện Hoài Nhơn, Hoài Ân, Phù Mỹ, An Lão theo định hướng quy hoạch tổng thể

phát triển du lịch tỉnh tầm nhìn đến năm 2030 của tỉnh.

Trên đây là ý kiến của UBND huyện An Lão về tham gia góp ý xây dựng Kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025, kính gửi Sở

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định biết theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

V/v tham gia góp ý xây dựng Kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội trên

địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-01T07:39:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Thu Hằng<hangltt@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-01T07:59:12+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-01T08:33:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hội đồng nhân dân huyện An Lão<hoidong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-01T08:33:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hội đồng nhân dân huyện An Lão<hoidong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-01T08:34:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hội đồng nhân dân huyện An Lão<hoidong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-01T08:34:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hội đồng nhân dân huyện An Lão<hoidong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!